dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
damMmunus, uMs, oT4eCTBO HukuTUH ViBaH AHOpeeBuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009258

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.11.2014
ynexnos POO
Iop. Muo
Homep P " OOBEeKT OLeHKHm,
3aKn4yuBLuee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJseHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBanndUuKaLuMoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTrectaTa
OLEHKM
170331-1 000 O® "CriekTp" 14.04.2017 KBapTIMPa peliHotnas,
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
170403 000 O® "CnekTp" 11.04.2017 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
170403-1 000 O® "CnekTp" 11.04.2017 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
170405 000 O® "CnekTp" 18.04.2017 KBapTupa
JNKBNOALNOHHASA
pbIHOYHaA,
170405-2 000 O® "CnekTp" 11.04.2017 KBapTupa
JMKBNOALMNOHHASA
pbIHOYHaA,
170406 000 OO "CnekTp" 07.04.2017 KBapTupa
JNKBUOALNOHHASA
pbIHOYHaA,
170407-1 000 OO "CnekTp" 20.04.2017 KBapTupa
JNKBUOALNOHHASA
O4Has,
170411 000 0 "CriekTp" 12.04.2017 KBapTMpa pelFotHas
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
170412 000 O® "CnekTp" 19.04.2017 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHaA,
170412-1 000 O® "CnekTp" 12.04.2017 KBapTupa

NNKBNAaLUMNOHHaA



170413

170414

170414-1

170418

170420-1

170420-2

170425

170426

170503-2

170504-6

170504-7

170510-1

170511

170516-2

170519

170522

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 OO "CniekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 OO "CniekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

14.04.2017

17.04.2017

02.05.2017

20.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

05.05.2017

27.04.2017

10.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

17.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
JNINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NnNKBMaalMoHHasA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs



170524-1

170526

170526-1

170530

170601

170605

170608

170609

170609-1

170613

170614-1

170619

170620

170623-1

170623-2

170626

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 OO "CniekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 OO "CniekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

07.06.2017

31.05.2017

02.06.2017

20.06.2017

02.06.2017

06.06.2017

13.06.2017

16.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

19.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

27.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
JNINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NnNKBMaalMoHHasA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs



170627

170628-1

170629-1

170407

170410

170427-1

170516

170529-1

170529

170421-1

170510

170626-1

170323-2

170608-3

170608-4

170621

170323-3

170323-4

170426-1

170614-2

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

29.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

10.04.2017

13.04.2017

05.05.2017

19.05.2017

31.05.2017

02.06.2017

21.04.2017

11.05.2017

28.06.2017

07.04.2017

24.06.2017

24.06.2017

28.06.2017

07.04.2017

07.04.2017

17.05.2017

27.06.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHne

XKWUNOW O0M, 3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUJI0ON A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0W A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0 O,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

>KWUNOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acCToK

ABVXNMOEe MMYLLEeCTBO

ABVXNNMOE MMYLLECTBO

ABXMNMOE MMYyLLEeCTBO

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbI Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbI Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA,
NNKBMAaLUuMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



170614-3

170607

170504-
3/1

170504-
3/2

170504-4

170504-5

170608-
2/1

170608-
2/2

170608-
2/3

170608-
2/4

170608-
2/5

170608-
2/6

170608-
2/7

170608-
2/8

170608-
2/9

170614

170421

170516-3

000 O® "CnekTp"

000 OO "CniekTp"

000 OO "CniekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 OO "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

000 O® "CnekTp"

27.06.2017

14.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

30.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

30.06.2017

15.06.2017

13.06.2017

30.05.2017

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

obopynoBaHune

LeHHble bymarn

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



