Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Никитин Иван Андреевич 009258 17.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						170331-1	000 ОФ "Спектр"	14.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
						170403	000 ОФ "Спектр"	11.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170403-1	000 ОФ "Спектр"	11.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
170405	000 ОФ "Спектр"	18.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
170405-2	000 ОФ "Спектр"	11.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
170406	000 ОФ "Спектр"	07.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
170407-1	000 ОФ "Спектр"	20.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
170411	000 ОФ "Спектр"	12.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
170412	000 ОФ "Спектр"	19.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						
170412-1	ООО ОФ "Спектр"	12.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная						

170413	ООО ОФ "Спектр"	14.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170414	ООО ОФ "Спектр"	17.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170414-1	ООО ОФ "Спектр"	02.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170418	ООО ОФ "Спектр"	20.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170420-1	ООО ОФ "Спектр"	21.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170420-2	ООО ОФ "Спектр"	21.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170425	ООО ОФ "Спектр"	05.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170426	ООО ОФ "Спектр"	27.04.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170503-2	ООО ОФ "Спектр"	10.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170504-6	ООО ОФ "Спектр"	05.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170504-7	ООО ОФ "Спектр"	05.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170510-1	ООО ОФ "Спектр"	12.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170511	ООО ОФ "Спектр"	12.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170516-2	ООО ОФ "Спектр"	17.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170519	ООО ОФ "Спектр"	22.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170522	000 ОФ "Спектр"	23.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная

170524-1	ООО ОФ "Спектр"	07.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170526	ООО ОФ "Спектр"	31.05.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170526-1	ООО ОФ "Спектр"	02.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170530	ООО ОФ "Спектр"	20.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170601	ООО ОФ "Спектр"	02.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170605	ООО ОФ "Спектр"	06.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170608	ООО ОФ "Спектр"	13.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170609	ООО ОФ "Спектр"	16.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170609-1	ООО ОФ "Спектр"	22.06.2017	комната	рыночная, ликвидационная
170613	ООО ОФ "Спектр"	23.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170614-1	ООО ОФ "Спектр"	19.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170619	ООО ОФ "Спектр"	21.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170620	ООО ОФ "Спектр"	21.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170623-1	ООО ОФ "Спектр"	27.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170623-2	ООО ОФ "Спектр"	26.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170626	ООО ОФ "Спектр"	27.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная

170627	ООО ОФ "Спектр"	29.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170628-1	ООО ОФ "Спектр"	29.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170629-1	ООО ОФ "Спектр"	30.06.2017	квартира	рыночная, ликвидационная
170407	000 ОФ "Спектр"	10.04.2017	нежилое здание	рыночная
170410	ООО ОФ "Спектр"	13.04.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
170427-1	ООО ОФ "Спектр"	05.05.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
170516	ООО ОФ "Спектр"	19.05.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
170529-1	ООО ОФ "Спектр"	31.05.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
170529	ООО ОФ "Спектр"	02.06.2017	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
170421-1	ООО ОФ "Спектр"	21.04.2017	движимое имущество	рыночная
170510	ООО ОФ "Спектр"	11.05.2017	движимое имущество	рыночная
170626-1	ООО ОФ "Спектр"	28.06.2017	движимое имущество	рыночная
170323-2	ООО ОФ "Спектр"	07.04.2017	земельный участок	рыночная
170608-3	000 ОФ "Спектр"	24.06.2017	земельный участок	рыночная
170608-4	ООО ОФ "Спектр"	24.06.2017	земельный участок	рыночная
170621	ООО ОФ "Спектр"	28.06.2017	земельный участок	рыночная
170323-3	ООО ОФ "Спектр"	07.04.2017	земельный участок	рыночная
170323-4	ООО ОФ "Спектр"	07.04.2017	земельный участок	рыночная
170426-1	ООО ОФ "Спектр"	17.05.2017	земельный участок	рыночная
170614-2	ООО ОФ "Спектр"	27.06.2017	земельный участок	рыночная

170614-3	000 ОФ "Спектр"	27.06.2017	земельный участок	рыночная
170607	ООО ОФ "Спектр"	14.06.2017	земельный участок	рыночная
170504- 3/1	ООО ОФ "Спектр"	28.06.2017	земельный участок	рыночная
170504- 3/2	ООО ОФ "Спектр"	28.06.2017	земельный участок	рыночная
170504-4	ООО ОФ "Спектр"	28.06.2017	земельный участок	рыночная
170504-5	ООО ОФ "Спектр"	30.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/1	ООО ОФ "Спектр"	26.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/2	000 ОФ "Спектр"	26.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/3	ООО ОФ "Спектр"	26.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/4	ООО ОФ "Спектр"	26.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/5	ООО ОФ "Спектр"	26.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/6	000 ОФ "Спектр"	26.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/7	ООО ОФ "Спектр"	26.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/8	ООО ОФ "Спектр"	26.06.2017	земельный участок	рыночная
170608- 2/9	ООО ОФ "Спектр"	30.06.2017	земельный участок	рыночная
170614	000 ОФ "Спектр"	15.06.2017	земельный участок	рыночная
170421	000 ОФ "Спектр"	13.06.2017	оборудование	рыночная
170516-3	ООО ОФ "Спектр"	30.05.2017	ценные бумаги	рыночная